
お取引先 各位 
 

平成 25 年 5 月 吉日 

新橋製紙株式会社 

営業部業務係長 坂上尚己 

 

路線便による出荷数量のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、路線業者より、大ロット出荷の運賃値上げ要請がありました。 
現在の製品価格を維持する為にも、出荷数量の上限を下記の通りに制限させ

て頂きたいと存じます。 
何卒ご理解頂くと共に、今後も変わらぬ御愛顧を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 
 
記 

 
 

日付 6 月 1 日出荷以降 

 
内容 路線業者を使用する場合の出荷ロット 

→1 直送先に対し、最大で 30 ケース迄とさせて頂きます。 

 
詳細については、各営業担当又は本社業務係にお問合せ下さい。 

 

 

以上 
 


	2505_小口配送による個数上限のご案内

